
UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số : 105 /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phong Điền, ngày 27 tháng   5  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng  

duyệt kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2022-2023  
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-UBND ngày 28/2/2019 của Ủy ban nhân dân 

huyện Phong Điền về việc ban hành quy chế tuyển dụng, sử dụng và quản lý công 

chức, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-UBND ngày 14/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo 

dục và đào tạo năm học 2022-2023 tại tỉnh Thừa Thiên Huế, năm học 2022-

2023; 

Căn cứ Quyết định số 3044/QĐ-UBND ngày 03/5/2022 về việc giao chỉ tiêu 

kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2022-2023 của 

UBND huyện Phong Điền; 

Theo đề nghị của Tổ chức cán bộ - Phòng Giáo dục & Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập các Hội đồng duyệt kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo 

năm học 2022-2023, gồm có các ông (bà) có tên sau: 

A. Hội đồng duyệt kế hoạch bậc Mầm non gồm: 

 1. Ông Nguyễn Phi Hùng   Trưởng phòng  Chủ tịch Hội 

đồng 

2. Bà Đặng Thị Thu Hương   Phó Trưởng phòng  Phó Chủ tịch Hội 

đồng 

3. Ông Bùi Văn Hùng   Phụ trách TCCB  Thư ký 

4. Bà Nguyễn Thị Hồng Thư  Phụ trách Mầm non  Thành viên 

5. Bà Nguyễn Thị Kim Lâu  Phụ trách Mầm non  Thành viên 

6. Ông Nguyễn Quang Ánh  Phụ trách cổng thông tin Thành viên 

7. Ông Trương Minh Hải  Kế toán trưởng  Thành viên 

8. Ông Nguyễn Văn Triển  Phụ trách TĐ-KT  Thành viên 



 

B. Hội đồng duyệt kế hoạch cấp Tiểu học gồm: 

 1. Ông Nguyễn Phi Hùng   Trưởng phòng  Chủ tịch Hội 

đồng 

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm   Phó trưởng phòng  Phó Chủ tịch Hội 

đồng 

3. Ông Bùi Văn Hùng   Phụ trách TCCB  Thư ký 

4. Ông Hà Trung Trực  Phụ trách Tiểu học  Thành viên 

5. Ông Nguyễn Huy Hùng  Phụ trách Tiểu học  Thành viên 

6. Ông Nguyễn Quang Ánh  Phụ trách cổng thông tin Thành viên 

7. Ông Trương Minh Hải  Kế toán trưởng  Thành viên 

8. Ông Nguyễn Văn Triển  Phụ trách TĐ-KT  Thành viên 

C. Hội đồng duyệt kế hoạch cấp THCS gồm: 

 1. Ông Nguyễn Phi Hùng   Trưởng phòng  Chủ tịch Hội 

đồng 

2. Ông Bùi Văn Hùng   Phụ trách TCCB  Thư ký 

3. Ông Nguyễn Văn Triển   Phụ trách TĐ-KT, THCS Thành viên 

4. Ông Nguyễn Quang Ánh  Phụ trách cổng thông tin Thành viên 

5. Ông Trương Minh Hải  Kế toán trưởng  Thành viên 

Điều 2. Hội đồng duyệt kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2022-

2023 thực hiện duyệt kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo của các trường học trực 

thuộc trên địa bàn huyện theo đúng văn bản quy định hiện hành của Nhà nước.  

- Thời gian làm việc: từ 8 giờ 00 ngày 31/5 đến 17 giờ 30 ngày 01/6/2022 (02 

ngày, thứ Ba và thứ Tư) tại Văn phòng Phòng GD&ĐT huyện.  

Hội đồng giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở Điều 1, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu 

học, Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ sở trực thuộc chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

   Nơi nhận : TRƯỞNG PHÒNG 
- Như điều 3; 

- Lưu VT, TCCB. 
 

 

 

 

 

Nguyễn Phi Hùng 
 

 

 

 



 


		2022-05-27T15:15:32+0700




